







**NEM TUDJUK GARANTÁLNI AZT, HOGY ITALAINK MINDEN ALLERGÉNTŐL MENTESEK, MIVEL KÖZÖSESZKÖZÖKET HASZNÁLUNK TÁROLÁSUKHOZ, ELKÉSZÍTÉSÜK ÉS KISZOLGÁLÁSUKHOZ.**  
**EGYES ITAL-ÖSSZETEVŐK OLYAN KÖRNYEZETBEN KÉSZÜLNEK, AHOLO ALLERGÉNEK VANNAK JELEN.**  
**/WE CANNOT GUARANTEE THAT OUR BEVERAGES ARE FREE FROM ANY ALLERGENS AS WE USE SHARED EQUIPMENT TO STORE, PREPARE AND SERVE THEM. SOME BEVERAGE INGREDIENTS MAY BE PRODUCED IN AN ENVIRONMENT WHERE ALLERGENS ARE PRESENT.**

allergén információ / allergens list \*  
 \*készült az alapanyagok gyártóinak nyilatkozatai alapján/based on producer's declaration

Termék /Product	glutén / gluten	szója / soya	diófélék / nuts	mogyorófelek / peanuts	szesám / sesame seed	tej / milk	tojás / egg	hal / fish	rákfélék / crustaceans	zeller / celery	kéndioxid / sulphur dioxide	mustármag / mustard seed	puhatestűk / molluscs	csillagfürt / lupin
<b>Desszertek/ Desserts</b>														
New York sajtorta/ New York style cheese cake	x	o	o	o		x	x							
Epres sajtorta/ Strawberry cheese cake	x	o	o	o		x	x							
Almás pite/ Apple pie	x	o	o			x	x							
Répatorta/ Carrot cake	x	o	x	o		x	x							
Waffel	x	x					x							
Vegán Almatorta/ Vegan apple cake	x	o	x	o		o	o							
Raspberry Brownie (gluten free)		x	x	o		x	x			o				
<b>Csomagolt ételek/ Packaged food</b>														
Kamarellás waffel/ Caramel waffles	x	x				x								
Csokoládés waffel/ Chocolate waffel	x	x				x	x							
Starbucks csokoládé érme/ Starbucks chocolate coin		o	o	o		x								
Dark Chocolate and Peanut Cups		x	o	x		o								
Alma szeletek mogyoróvajjal/ Apple slices with peanut butter				x										
Hummus dip					x									
Mogyoróvajás - csokis szelet / Peanutbutter-chocolate bar			o	x										
Csokis-kekszes szelet / Choco - Biscuit Bar			o	o	o						o			
Sós-kamarellás-csokis szelet / Salted caramel - choco bar			o	o										
<b>Promo</b>														
Mákos-Citromos Sajtorta / Poppy cheesecake with lemon curd	x					x	x							
Almond cake peanut and caramel	o	o	x	x		x	x							
Zabitalos Amerikai Palacsinta / Oatdrink Pancake	x					o	x							
Spring Dream Cake	x	o	o	o	o	x	x						o	
THE LIL' APPLE BITE / Mini Almás - Fahéjas Fánk	x	o	o		o	x	x							
Walnut cheesecake with caramel / Diós Sajtorta Karamellával	x	x	x			x	x							
Cheesecake with Pumpkin Spice / Pumpkin Spice Sajtorta	x	o	x	o		x	x							

**x - Jelölt allergént tartalmazza / Contains given allergen**

**o - Jelölt allergént nyomokban tartalmazhatja / May contain traces of given allergen**

Mindent megteszünk annak érdekében, hogy a felszolgált ételek ne tartalmazzanak további allergéneket az összetevők listáján túl. Üzletünkben az ételeink egy részét azonban kézzel készítjük el, különböző termékeket használunk, így nem garantálhatjuk, hogy kínálatunk bármely eleme ezen allergénektől mentes, mivel keresztzennyeződés lehetséges. Az allergénekkal kapcsolatos további információkért forduljon a baristához.  
 We make every effort to ensure that the food served does not contain additional allergens beyond the list of ingredients. However, in our store we make some of our food by hand, we use different products, so we cannot guarantee that any element of our offer is free of these allergens, as cross-contamination is possible. Please ask your barista for more information about allergens.